Aufgebot Liechtensteiner Fussballverband

U21 Nationalmannschaft
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Test-Landerspiel
tein U21 — Nordmazedonien U20

3. Dezember 2025 - 18:30h / Schaan, Sportplatz Rheinwiese

9 Luque-Notaro Fabio

Position Name Vorname Verein
Tor: 1  Burri Elias FC Buchs (SUI)
12 Verling Lukas Oberlin Yeomen (USA)
Abwehr: 2 Batliner Linus FC Sportfreunde Miinchen (GER)
11 Beck Luca FC Widnau (SUl)
3 Jager David FC Koniz (SUI)
5  Oberwaditzer Felix Austria Lustenau (AUT)
18 Weissenhofer Jonas VfB Hohenems (AUT)
15 Wolf Alessandro FC Vaduz
Mittelfeld: 13 Abidi Yonas FC Vaduz
16 Blumenthal Rafael FC Vaduz
4 Hasler Alessio FC Vaduz
7 Keller Julian KF Dardania St. Gallen (SUI)
10 Kappeli Philip 1. FC Rielasingen-Arlen (GER)
14 Linsmaier Louis FC Vaduz
8  Schlegel Severin FC Balzers
6 Sestito Francesco FC Vaduz
17 Zind Emanuel Meyrin FC (SUI)
Sturm: 20 Allgduer Florian FC Ruggell
19 Cocetrone Juliano FC Wetzikon (SUI)

FC Schweinfurt 05 (GER)

Abruf: Gritsch Felix FC Triesenberg
Hoop Matthias FC Ruggell
Konzett Benjamin FC Triesen*
Marxer Noah FC Vaduz
Nigg Noel FC Triesenberg*
Schadler Silvan FC Vaduz

*gemass Spielerlizenz sind die Spieler unter dem FC Vaduz LIE AG registriert.

Name Vorname
Staff: Koller Michael
Rechsteiner Martin
Kupnik Dietmar
Schantl Thomas
Schmid Jeremias
Aeschlimann Roger
Vetter Oliwia
Frommelt Judith
Fried Eduard
Schlegel Lorenz

Schaan, 27.11.2025

Funktion

Nationaltrainer
Assistenztrainer
Torhiiterinnentrainer
Mannschaftsarzt (Training)
Mannschaftsarzt (Spiel)
Physiotherapeut
Physiotherapeutin
Teammanagerin
Materialwart

Materialwart

Geboren

05.01.2005
16.09.2005

24.07.2004
14.08.2005
04.07.2004
14.03.2006
25.07.2006
10.02.2006

18.12.2006
13.11.2005
07.07.2005
23.07.2006
16.04.2005
16.11.2005
24.07.2004
02.06.2005
29.12.2004

09.12.2006
01.09.2006
31.08.2005

20.07.2006
13.09.2006
01.07.2007
28.08.2006
02.02.2007
06.02.2006
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